
ZARZĄDZENIE NR 0050.111.2020 
BURMISTRZA SULECHOWA 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie powierzenia funkcji dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Janusza Kusocińskiego w Sulechowie 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910), art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W wyniku rozstrzygniętego konkursu powierza się Panu Szymonowi Klockowi stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 3 im. Janusza Kusocińskiego  w Sulechowie od dnia 1 września 2020 r. do dnia 31 sierpnia 
2025 r. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych, Oświaty, Kultury 
i Sportu Urzędu Miejskiego Sulechów. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Sulechowa 
 
 

Wojciech Sołtys 

Id: 98AA5A9F-4C68-47FA-81F4-172FC0DC4765. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 63 ust. 1,10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r.

poz. 910) stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza organ prowadzący szkołę lub placówkę

w drodze konkursu na okres 5 lat szkolnych. Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) do zadań burmistrza należy zatrudnianie i zwalnianie

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych.

Burmistrz Sulechowa w dniu 27 maja 2020 r. wydał zarządzenie nr 0050.70.2020 w sprawie

ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Janusza Kusocińskiego w

Sulechowie oraz określenia regulaminu i powołania komisji konkursowych. W dniu 6 lipca 2020 r. odbyło

się posiedzenie komisji konkursowej powołanej zarządzeniem Nr 0050.85.2020 Burmistrza Sulechowa z

dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Janusza Kusocińskiego w Sulechowie zmienionym

zarządzeniem Nr 0050.91.2020 z dnia 22 czerwca 2020 r. i zmienionym zarządzeniem 0050.92.2020

Burmistrza Sulechowa z dnia 24 czerwca 2020 r. Komisja konkursowa wyłoniła Pana Szymona Klocka jako

kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Janusza Kusocińskiego w Sulechowie.

Przewodnicząca komisji konkursowej, zgodnie z przepisami prawa, niezwłocznie przekazała na ręce

Burmistrza Sulechowa dokumentację z przebiegu prac komisji. Burmistrza Sulechowa zaakceptował

wskazaną kandydaturę.

Wobec powyższego stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Janusza Kusocińskiego

w Sulechowie powierzono Panu Szymonowi Klockowi na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września

2020 r. do 31 sierpnia 2025 r.

Id: 98AA5A9F-4C68-47FA-81F4-172FC0DC4765. Podpisany Strona 1




